



GR Invest ApS

Rafns Alle 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 01 22 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Christina Goth-Rindal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

GR Invest ApS
Rafns Alle 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 01 22 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Goth-Rindal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Det er ledelsens forvetning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige drift. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra anpartshaver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.244	-5.009
Andre finansielle indtægter	128.715	101.820
Øvrige finansielle omkostninger	-36.692	-432.566
Resultat før skat	83.779	-335.755
Skat af årets resultat	-26.048	0
Årets resultat	57.731	-335.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-335.755
Disponeret i alt	57.731	-335.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13</u>	<u>10.074</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13</u>	<u>10.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.374.712</u>	<u>2.358.532</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.374.712</u>	<u>2.358.532</u>
Likvide beholdninger	<u>170.556</u>	<u>71.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.545.281</u>	<u>2.440.527</u>
Aktiver i alt	<u>2.545.281</u>	<u>2.440.527</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>-271.483</u>	<u>-329.214</u>
	Egenkapital i alt	<u>228.517</u>	<u>170.786</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.309.764</u>	<u>2.262.741</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.309.764</u>	<u>2.262.741</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.316.764</u>	<u>2.269.741</u>
	Passiver i alt	<u>2.545.281</u>	<u>2.440.527</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Det er ledelsens forvetning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige drift. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra anpartshaver.

31/12 2023

31/12 2022

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt

2.309.764

2.262.741

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse forfalder til betaling indenfor 2-5 år.

3. Oplysninger om dagsværdi

**Andre
børsnoterede
værdipapirer**

Dagsværdi 31. december 2023

2.374.712

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

15.439

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
